

# Kuper Holding ApS

c/o Thomas Kuperman, Åshøjvej 32, 4600 Køge

CVR-nr. 41 68 34 06

## Årsrapport

**16. september 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

---

Thomas Kuperman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 16. september 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kuper Holding ApS c/o Thomas Kuperman, Åshøjvej 32 4600 Køge
	CVR-nr.: 41 68 34 06
	Regnskabsår: 16. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kuperman
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Hvalsøe ApS, Nakskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Leadspin ApS, Kgs. Lyngby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.785 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.149 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.785</b>
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-66
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.149</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>32.149</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	32.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.149</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.268
2 Kapitalinteresse	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.268</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>148.268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.764
Tilgodehavender i alt	<u>60.764</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.764</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>209.032</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	100.417
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>140.417</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.600
Selskabsskat	60.764
Anden gæld	142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.615</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>68.615</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>209.032</u></b>
 <b>3 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. september 2020	40.000	68.268	0	108.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	32.149	32.149
Overført til overført resultat	0	-68.268	68.268	0
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.417</u></b>	<b><u>140.417</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hvalsøe ApS, Nakskov	100 %	10.025	-235.894
		<b>10.025</b>	<b>-235.894</b>

### 2. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
Leadspin ApS	Kgs. Lyngby	50 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
